
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
Администрация Великого Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.04.2014 №   2217 
Великий Новгород 
 
О подготовке и проведении 
мероприятий по празднованию 70-
летия Победы в Великой 
Отечественной войне 
 

В целях подготовки и проведения в мае 2015 года мероприятий, 

посвященных празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий 

по празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне (далее - 

оргкомитет); 

План мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-летия 

Победы в Великой Отечественной войне (далее - План). 

2. Оргкомитету обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.  

3. Комитету культуры и молодежной политики проинформировать 

Администрацию Великого Новгорода о выполнении Плана до 1 июня 2015 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Мэр Великого Новгорода  Ю.И. Бобрышев 

 
 
мв 
2217п 


